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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na sukcesywną dostawę materiałów rejestrujących przez okres 24 miesięcy, EZ/214/83/2015
Pytanie 1: ( Pakiet I, poz. 9 ) 

Prosimy Zamawiającego o podanie modelu aparatu EKG Cardiostat, do którego stosowany jest papier w rozmiarze 50x15. 

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje wykreślenia tej pozycji 
Pytanie 2: ( Pakiet I, poz. 27 ) 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie zaszła pomyłka w rozmiarze papieru. Czy prawidłowo podany rozmiar rolki termicznej powinien wynosić 80mmx25 m ?

Odpowiedź:

Rolka termiczna 80 mm x 250 m przeznaczona jest do biletomatu.

 Z poważaniem

